Ignazio Giorgi.

Millesimo .cc.lii. indictione. x.

Quaternus Adamati Conti expensarii domini Alberici de pane

spisato.

Die lune .xv. intrante iulio. in prandio spisavit Artusius

.Lxxxii. panes in .Lxxxiin. personis.

Et fuerunt: dominus, domina, .111. domicelle, .111. baile, due

hivandere, domina Daria, dominus Hoscemus, uxor eius, duo fa-

milii, uxor Dalismani, flimilius eius, Sabadinus filius eius, scutifcr

eius, dominus Rainucius, scutifer eius, Johannes Falconus, uxor

eius, duo familii, dominus lacobinus et tres pueri eius, Conradinus

Perre, uxor eius, pistor, bubulcus, Adametus Contus, Piva ca-

niparius, Nassimbene, Vienclus, duo pueri de cusina, porcarius,

lohannes de Porta, Ventura, presbyter lacobinus, presbyter Al-

bertus, Ugerinus, scutifer eius, lohannes Gronda, scutifer eius,

scutifer Bardere, duo Blancheti, bastardus domini Raynucii, Buriella,

Nicolotus, Anarius, Girardacius, dominus Moltonus, Aginellus, duo

lìlii ipsius, Gallianus, Ancianus, Compagnonus, Claudinus, faber,

Papolinus, Pancolinus, filius Cestelle, Thomas, Straceta, Patarinus,

lohannes, Thomas, scutifer eius, Piva de Plumbino, Odoricus de

Fratellis, Daniel de Camisano, Zaninus, rotator, Trivisolus, Car-

dasenus, Piata, Leprosinus, Panconus.

Et .11. panes patri domine '^'\ et .11. panes Dalismano, et .11. pa-

nes Boledo, et .11. panes Tambe, et .v. panes pueris, et .viii.

documento CCCCXCIX ; Dirjoiiario topo^rafico-storico de;.^Ji Stati Estensi,

I, 195. In queste ricerche mi è stato guida dotta e cortese il conte Ippolito

Malaguzzi Valeri.

(i) Mentre tutte le altre indicazioni sono scritte di seguito, queste dei pani

distribuiti a parte sono costantemente scritte incolonna. E nello spazio rimasto
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panes tribus bailis quae se custodiunt quoniam iunxit una baila

quoniam lacobina iiifirmabatur, et .11. panes ad salsam et caldu-

nam, et .1. panem Claudino administrali ^'\ et .vini, panes ca-

nibus Blancheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1. panem cervo,

et .1. panem cavrolo, et .11. panes canibus presbiteri.

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxviii. panes in .lxxx.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, .111. domicelle, Pa-

tarinus, presbiter Albertus, Panconus.

Et iunxerunt duo pueri Piate, filius Gerard! de Nordiglo.

Spisavit .ce. panes, ex quibus dedit .11. patri domine, et .11.

Dalismano, et .11. Boledo, et .11. Tambe, et.v. pueris, et .vini,

bailis, et .11. ad salsam et caldunam, et .1. Claudino, et .xiii. ca-

nibus, et .1. cervo, et .1. cavrolo, et residuum spisavit in .e. et

.Lxxiii. personis.

Die martis .xvi. intrante iullio in prandio spisavit Artusius

.Lxxxv. panes in .lxxxvii. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, .111. domicelle, Patari-

nus, presbiter Albertus, magister Bonus, Tamba, et .111. homines qui

ponunt linum domine in aqua, Alidusius.

Et recesserunt Leprosinus, duo pueri Piate, et filius Gerard! de

Nordiglo, et rotator.

Et .11. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11. pa-

nes Boledo, et .v. panes pueris, et .vini, panes tribus bailis, et

.1. panem ad salsam, et .vini, panes canibus Blancheti, et .11.

panes catule Arnaldi, et .1. panem cervo, et .1. panem cavrolo,

et .II. panes canibus presbiteri.

vuoto a destra di queste liste si trovano le annotazioni di tempo più recente

che riferirò in nota. Q.ui sulla stessa linea della partita « Et .11. panes patri

« domine » di mano del monaco Stefano, il quale nel 13 12 aggiunse le anno-

tazioni che si troveranno più innanzi, è scritto : « recepì ab Aditano .xxx. solidos

« bononinorum ».

(i) Nel codice « adm. >>. Q_ui, pure di mano del monaco Stefano, è aggiunta

la nota « acomodavi domino antonio die dominico primo octobris. xv. libras ».
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Eadcm die au ccnam spisavit Artusius .lxxviiii. panes in .lxxxi.

personis.

Et recesserunt scutifer lohaiinis Gronde, scutifer Bardere, Ali-

dusius, Ucerinus et tres homines qui posuerant Unum in aqua.

Et iunxit Panconus.

Die mercurii .xv. exeunte iullio in prandio spisavit Artusius

.Lxxxrii. panes in .lxxx. personis.

lunxerunt scutifer lohannis Gronde, Alidusius, Ucerinus, scu-

tifer Bardere.

Et .11. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11.

panes Boledo, et .v. panes pueris, et .vini, panes tribus bailis,

et .1. panem ad salsam, et .1. panem Claudino administrab', et

.vini, panes canibus Blancheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1.

panem cervo, et .1. panem cavrolo.

Spisavit .ecc. et .xviii. panes, ex quibus dedit .1111. patri do-

mine, et .1111. Dalismano, et .1111. Boledo, et .x. pueris, et

.xviii. bailis, et .ir. ad salsam, et .1. Claudino, et .xxiiii. cani-

bus, et .11. cervo, et .n. cavrolo, et residuum spisavit in .ce.

et .LUI. personis.

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxviii. panes in .lxxxi.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, Alidusius, scutifer

Uterini, Cardasenus, Piata.

Et iunxit uxor Tanari.

Et .1. panem domine post cenam.

Die iovis .xiiii. exeunte iullio in prandio spisavit Artusius

.Lxxxii. panes in .lxxx. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, Piata, dominus Marcus,

Cardasenus, scutifer Ucerini.

Et recessit uxor Tanari.

Et .11. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11.

panes Boledo, et .v. panes pueris, et vini, panes tribus bailis, et

7*
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.II. panes ad salsam et caldunam, et .vini, panes canibus Blan-

cheti, et. ii. panes catule Arnaldi, et .i. panem cervo, et .i. pa-

nem cavrolo, et .i. panem canibus presbiteri.

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxviii. panes in .lxxx.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, Panconus, Carda-

senus. Piata, magister Bonus, dominus Marcus.

Et iunxit Alidusius.

Die veneris .xiii. exeunte iullio in prandio spisavit Artusius

.Lxxxiiii. panes in .lxxxv. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, Panconus, Cardasenus,

Leonardus de Philipo, Johannes de Capelli, dominus Marcus de

Petro Crasso.

Et recessit Alidusius.

Et.ii. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11. pa-

nes Boledo, et .v. panes pueris, et .vini, panes bailis, et .1. pa-

nem ad salsam, et .1. panem Claudino.

Spisavit .ecc. et .lxxxi. panes, ex quibus dedit .1111. patri do-

mine, et .1111. Dalismano, et .1111. Boledo, et .x. pueris, et

.XVIII. bailis, et. iii. ad salsam et caldunam, et .1. Claudino, et

.1. domino ('^

et .III. panes ad piperatam cenglari, et .vini, panes canibus

Blancheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1. panem cervo, et .1.

panem cavrolo.

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxii. panes in .lxxiiii.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, domina, domina

Nicolota, .III. domicelle, dominus lacobinus, Leonardus de Philipo,

Johannes de Capella, dominus Marcus Crassus, Cardasenus, Pan-

conus.

Et iunxit Alidusius.

Et .1. panem patri domine, et .1. panem domine Lacere.

(i) Manca una linea, essendo stato tagliato il margine della carta.
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Die sabati .xii. exeunte iullio in prandio spisavit Artusius

.Lxxx. panes in .lxxxi. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, dominus lacobinus,

domina, domina Nicolota, .in. domicelle, Panconus.

Et recessit Alidusius*^').

Et .11. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11.

panes Boledo, et .ir. panes Alidusio, et .v. panes pueris, et

.villi, panes tribus bailis, et .111. panes ad sobrutum et ad salsam et

piperatam, et .1. panem Claudino administrali, et .vini, panes

canibus Blancheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1. panem

cervo, et .1. panem cavrolo.

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxii. panes in .lxxiiii.

personis.

Et recesserunt domina, .111. domicelle, domina Nicolota, Pan-

conus, Piva de Plumbino, scutifer lohannis Gronde.

Et iunxit dominus Leonardus de Philipo.

Spisavit .ce. et .lxxxi. panes, ex quibus dedit .111. patri do-

mine, et .11. Dalismano, et .11. Boledo, et .11. Alidusio, et .v.

pueris, et. vini, bailis, et .vi. ad salsam, piperatam et sobrutum,

et .1. Claudino, et .xxii. canibus, et .11. cervo, et .ii. cavrolo,

et residuum spisavit in .ce. et .xxviiii. personis.

Die dominico .xi. exeunte iullio in prandio spisavit Artusius

.Lxxxiii. panes in .lxxxv. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde_, domina, ,111. domi-

celle, domina Nicolota, Piva de Plumbino, Piata, Panconus, Le-

prosinus, Mucius, Aginellus.

Et recessit dominus Leonardus de Philipo.

Et .11. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11.

(i) Qui, pure di mano del monaco Stefano, è scritto: « Milesimo .cccxa.

« indictione .x. in die sancti petri in vincula in ora vespertina surrexit fulgur

« immensum sicut fuliginis et circumdedit totum castrum nonantule cum

(f grandine et pluvia et devastavi! multas domos et tegetem monasterii et

« asportavitcovos frumenti in foveam. similiter asportavit quemdam hominem

« ab hospitale qui erat ante molendinum usque in vineam, et devastavit ventus

« ille plusquam triginta domus ».
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panesAlidusio, et .il panes Boledo, et .v. panes pueris, et .vini.

panes bailis, et .i. panem ad salsam, et .i. panem cervo, et .i.

panelli cavrolo, et .vini, panes canibus Blancheti, et .11. panes

catule Arnaldi, et .xvi, panes dominabus de Cella, et .xvi. panes

fratribus minoribus, et .1111. panes predicatoribus, et .111. panes

heremitaneis, et .vini, panes hospital! Omnium sanctorum.

Eadeni die ad cenam spisavit Artusius .lxxxi. panes in .lxxxii.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, Piata, Leprosinus, Mu-

cius, Perre, U^erinus.

Et iunxerunt Cardasenus, magister Bonus, Andreas archerius.

Et .1. panem quem dominus niisit Gerardo de Ariciis.

Die lune .x. exeunte iuUio in prandio spisavit Artusius .Lxxxiiii.

panes in .lxxxvi. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, Leprosinus, Perre,

Ucerinus, Boledus.

Et recessit Andreas archarius.

Et .11. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11. panes

Alidusio, et .v. panes pueris, et .viiu. panes tribus bailis, et .1.

panem ad salsam, et .1. panem Claudino, et .viiii. panes canibus

Blancheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1. panem cervo, et

.1. panem cavrolo,

Spisavit .ccc.LXvini. panes, ex quibus dedit .XLvitr. amore Dei,

et .1. panem quem dominus misit, et .1111. patri domine, et .1111.

Dalismano, et .mi. AHdusio, et .11. Boledo, et .x. pueris, et

.XVIII. baihs, et .11. ad salsam, et .1. Claudino, et .xxii. canibus,

et .11. cervo, et .ii.(')

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxvi. panes in .lxxviiii.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, magister Bonus, Pan-

conus, .III. domicelle, Leprosinus.

Spisavit .LXXVI. panes in .lxxviiii. personis.

(i) Manca una linea perchè anche questa carta è stata tagliata nel mar-

gine inferiore.
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Spisati sunt a die lune .xv. intrante iullio usque addiem lune.x.

exeunte iullio per diem capitatimi') .m.dc.xxiiii. panes, ex quibus

dedit .xLViii. amore Dei, et .xvii. patri domine, et .xvi. Dalismano,

et .xiiii. Boledo, et.ii.Tambe, et.xL. pueris, et .lxxii. bailis, et

.XV. panes ad salsam et piperatam et sobrutum, et .v. Claudino, et

.VI. Alidusio, et .1. domine Lacere, et .11. domine etexW quibus

misit, et .Lxxxxiii. canibus, et .viii. cervo, et .vili, cavrolo, et

residuum quod est ..m.cc. et .lxxvii. panes spisavit in .m.ccc. et

.vini, personis.

Die martis .vini, exeunte iullio in prandio spisavit x\rtusius

.Lxxxiii. panes in .lxxxv. personis.

Et fuerunt dominus, domina, tres domicelle, tres baile, due

lavandere, domina Daria, dominus Hoscemus, uxor eius, duo fa-

milii, uxor Dalismani, familius eius, Sabatinus, filius eius, scutifer

eius, dominus Rainucius, scutifer eius, lohannes Falconus, uxor

eius, duo fluiiilii, dominus lacobinus, tres pueri eius, Conradinus

Parre, uxor eius, pistor, bubulcus, Adametus Contus, Piva cani-

parius, Nassimbene, Viencius, Tamba, duo pueri de cusina, por-

carius, lohannes de Porta, Ventura, presbiter lacobinus, presbiter

Albertus, Ucerinus, scutifer eius, lohannes Gronda, scutifer eius,

scutifer Bardere, duo Blancheti, bastardus domini Raynucii, Buriella,

Nicolotus, Marcus, dominus Moltonus, Aginellus, duo filli, Gal-

lianus, Ancianus, Compagnonus, Claudinus, faber, Papolinus, Pan-

colinus, filius Cestelle, Boledus, Thomas, Straceta, Patarinus,

lohannes, Thomas, scutifer eius, Piva de Plumbino, Odoricus

de Fratellis, Daniel de Camisano, Trivisolus, Cardasenus, Piata,

Panconus, magister Bonus, Leprosinus, dominus Marcus Crassus.

Et .11. panes patri domine, et .11. panes Alidusio, et .11. panes

Dalismano, et .v. panes pueris, et .vini, panes tribus bailis,

et .1. panem ad salsam piperatam, et .vini, panes canibus Blan-

cheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1. panem cervo, et .1.

panem cavrolo.

(i) Nel codice « cap. ».

(2) Così nel codice.
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Eadem die ad cenam spisavit Artasius .lxxx. panes in .lxxxii.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, Perre, Leprosinus,

Cardasenus, Piata, dominus Marcus.

Et iunxerunt villana, Mucius, dominus Hoscemus.

Die mercurii .viir. exeunte iuUio, in prandio spisavit Artusius

.Lxxxiiir, panes in totidem personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, Perre, Cardasenus,

Piata, Girardacius.

Et recesserunt villana, Mucius, scutifer U(;erini.

Spisavit .ce. et .lxxxi. panes, ex quibus dedit .11. panes patri

domine, et .ir. Dalismano, et .11. Alidusio, et .v. pueris, et

.vili, bailis, et .1. ad salsam, et .xi. canibus, et .1. cervo, et

.1. cavrolo, et residuum spisavit in .ce. et .li. personis.

Et .11. panes patri domine ^^\ et .11. panes Dalismano, et .11.

panes Alidusio, et .v. panes pueris, et .vini, panes tribus bailis,

et .1. panem ad salsam, et .1. panem Claudino administrali, et

.vini, panes canibus Blancheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1.

panem cervo. Et 11. panem cavrolo.

Eadem die ad cenam spisavit .x. panes in totidem personis.

et fuerunt dominus Raynucius, dominus Hoscemus, Nicolotus,

Marcus, Claudinus, Papolinus, bastardus, Piva caniparius, pistor,

bubulcus.

Die iovis .VII. exeunte iullio in prandio spisavit Artusius .lxxxiii.

panes in .lxxxiiii. personis.

(i) In questo punto, di scrittura diversa da quella del monaco Stefano e

forse più antica, si legge:

« Argumentum

« Numquam natura mutavit sic sua iura

« Ut virgo pareret nisi virginitate careret

« Solutìo

« Sol vitrum penetrai penetratur nec violatur

« Nec vitrum sole nec puerpera prole.

« Erat quidam scolaris qui disipavit sua sustantia in vino et in meretricibus ».
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Et iunxerunt Leprosinus, filius domini Wilelmi Malacapelle,

scutifer eius.

Et recesserunt Ucerinus, Perre, presbiter.

Et .II. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11.

panes Alidusio, et .v. panes pueris, et .viii. panes tribus bailis,

et ,11. panes ad salsam et caldunam, et .vini, panes canibus

Blancheti, et .1. panem cervo, et .1. panem cavrolo.

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxx. panes in .lxxxii.

panes (').

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, Leprosinus, Piata,

lohannes, Thomas, Johannes Gronda.

Et iunxerunt Ucerinus, Perre, presbiter.

Et .1. panem quem dominus dedit Margarite.

Spisavit .ce. et .xliii. panes, ex quibus dedit .1111. panes patri

domine, et .1111. Dalismano, et .1111. Alidusio, et .xi. pueris, et

.XIII. bailis, et .111. ad salsam et caldunam, et .1. Claudino, et

.XXII. canibus, et .11. cervo, et .11. cavrolo, et residuum spi-

savit in .e. et .Lxxvi. personis.

Die veneris .vi, exeunte iullio spisavit Artusius .lxxxxii. panes

in .Lxxxxiii. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, Leprosinus, Piata,

lohannes, Thomas, lohannes Gronda, et tres homines qui verbe-

rant Unum domine, et una mulier que verberavit linum, magi-

ster de Blidis, Mucius.

Et .1. panem quem domina dedit amore Dei, et .11. panes

patri domine, et .11. panes Alidusio, et .11. panes Dahsmano,

et .1111. panes pueris, et .viii. panes tribus bailis, et .1. panem

ad salsam, et .1. panem Claudino, et .vini, panes canibus Blan-

cheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1. panem cervo, et .1.

panem cavrolo, et .1. panem Arandino amore Dei.

Eodem die ad cenam spisavit Artusius.lxxxii. panes in .lxxxiiii.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, Leprosinus, magi-

(i) Così nel codice: leggasi «personis».
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ster de Blidis, Mucius, dominus Licobinus, domina, domina Ni-

cholota, duo domicelle, Perre.

Et iunxit unus presonarius qui verberat linum domine.

Die sabati .v. exeunte iuUio spisavit Artusius .lxxxx. panes

in .Lxxxxii. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, dominus lacobinus,

domina, domina Nicolota, due domicelle, Ardigonus, puer eius,

sagitarius, et unus homo qui verberat linum domine, Lepro-

sinus.

Et recesserunt Piata, Cardasenus, una mulier que verberat li-

num domine.

Et .III. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et al

panes Alidusio, et .v. panes pueris, et .viii. panes bailis, et .1.

panem ad salsam, et .vini, panes canibus Blancheti, et .11. panes

catule Arnaldi, et .1. panem cervo, et .1. panem cavrolo.

Spisavit .ecc. et .xxxiii. panes, ex quibus dedit .11. amore Dei,

et .V. patri domine, et .1111. Alidusio, et .1111. Dalismano, et

.vini, pueris, et .xvi. bailis ()

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxxiiii. panes in

•Lxxxvi. personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, sagitarius, presbiter,

scutifer filli Wilelmi Malacapelle, et unus homo qui verberavit

linum domine, Ucerinus, Johannes Gronda.

Et iunxit Cardasenus.

Et .1. panem domine Lacere.

Die dominico .1111. exeunte iullio in prandio spisavit Artusius

.Lxxxii. panes in .lxxxiiii. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, presbiter, scutifer filli

Wilelmi Malacapelle, Ugerinus, Johannes Gronda, Mucius.

Et recesserunt scutifer Bardere, Aginellus, Cardasenus, Perre,

et .1111. homines qui batunt Unum domine.

Et .11. panes patri domine, et .11. panes Dalismano, et .11.

(1) Anche qui la carta è tagliata e manca una linea, se non due.
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panes Alidusio, et .mi. panes pueris, et .vi. panes duabus bailis,

et recessit una baila quoniam lacobina est liberata, et .1. pa-

nem ad salsam, et .1. panem Claudino, et .vini, panes canibus

Blancheti, et .11. panes cattile Arnaldi, et .1. panem cervo,

et .1. panem cavrolo, et .xvi. panes dominabus de Cella, et

.XVI. panes fratribus minoribus, et .1111. panes predicatoribus, et

.1111. panes heremitaneis, et .vili, panes hospitali Omnium san-

ctorum.

Eadem die ad cenam spisavit Artusiiis .lxxx. panes in .lxxxiii.

personis.

Et recesserant scutifer lohannis Gronde, Mucius.

Et iunxit Perre.

Die lune tercio exeunte iuUio in prandio spisavit Artusius

.Lxxxxvi. panes in .lxxxxvii. personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, Cardasenus, et .xii.

gramolatrices et spigolatrices.

Et .1. panem Arandino amore Dei.

Spisavit .ecce, et .xxiii. panes, ex quibus dedit .xlviiii. panes

amore Dei, et .11. patri domine, et .11. Dalismano, et .11. Ali-

dusio, et .1111. pueris, et .vi. bailis, et .1. ad salsam, et .1. Clau-

dino, et .XI. canibus, et .1. cervo, et .1. Lacere, et .1. cavrolo,

et residuum spisavit in .ecc. et .l. personis. •

Et .it. panes patri domine ('), et .11. panes Alidusio, et .11. panes

Dalismano, et .vi. panes duabus bailis, et .1. panem ad salsam,

et .vini, panes canibus Blancheti, et .11. panes catule Arnaldi,

et .1. panem cervo, et .1. panem cavrolo.

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxxiii. panes in .lxxxv.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, .11. spadoladresse.

(i) Di mano del monaco Stefano: « espendi prò negociis infirmane ego

« frater stephanus in Milesimo .cccxii. in primis in orto ad faciendum po-

« tare et vangare in .vni. diebus de mense marcii in iacomino .vi. solidos.

« Item in uno fosato apud Gagatam .1111. solidos.

« Item in una corba fabe .x. solidos ».
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magister Bonus, Leprosinus, Panconus, presbiter, .ni. domicelle,

Patarinus, Pancolinus, dominus Ardi^onus.

Et iunxit filius domini Artusini.

Die martis secando exeunte iullio in prandio spisavit Artusius

.Lxxxxv. panes in .lxxxxvii personis.

Et iunxerunt scutifer lohannis Gronde, magister Bonus, Le-

prosinus, presbiter, .ni. domicelle, Patarinus, dominus Ardiconus

et .II. gramolatrices.

Et .II. panes patri domine ^'\ et .11. panes Alidusio, et .11.

panes Dalismano, et .v. panes pueris, et .vi. panes bailis, et .1.

panem ad salsam, et .1. panem Claudino, et .vini, canibus

Blancheti, et .11. panes catule Arnaldi, et .1. panem cervo, et

.1. panem cavrolo.

Eadem die ad cenam spisavit Artusius .lxxxx. panes in .lxxxxi.

personis.

Et recesserunt scutifer lohannis Gronde, Cardasenus, Ardi<;o-

nus, filius eius, filius domini Wilelmi Malacapelle, puer eius, Le-

prosinus (^\

Et iunxit Panconus.

Spisavit .ecc. et .xxxi. panes, ex quibus dedit .1111. patri do-

mine, et .1111. Alidusio, et .1111. Dalismano, et .x. pueris, et

.XII. bailis, et .11. ad salsam, et .1. Claudino, et .xxii. canibus,

et .11. cervo, et .11. cavrolo, et residuum spisavit in .ce. et .lxxiii.

personis.

Spisati sunt a die martis .vini, exeunte iullio usque ad diem

(i) Altra aggiunta di mano del monaco Stefano: «Isti sunt denarii quos

« expendi bononie de mense octobre die dominico .111. exeunte. in primis

« expendi in cenis et in hospicio .xx. et .111. denarios.

« Item die lune in mane in panno laneo videlicet in .xii. brachiis . .vi. libras

« Item in uno pignolato in duodecim brachiis xxvii. solidos

« et in prandio prò vino 11. solidos

" Item in cenis die ilo l. solidum

<f Et in prandio die dominico ma^olinus et .11. solidos et .ini. denarios ».

(2) Aggiunta pure della stessa mano : « item in duabus libris candelarum

« de sepo .XXVII. denarios ».
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martis secando (') exeunte iuUio per diem capitatim ^^^ .m.dc. et

.XI. panes, ex quibus dedit .li. panes amore Dei, et .xvii. patri

domine, et .xvi. Dalismano, et .xvi. Alidusio, et .xxxxiiii. pueris,

et .LX. bailis, et .mi. Claudino, et .i. Lacere, et .vini, ad salsani

piperatam et caldunam, et .viii. cervo, et .viii. cavrolo, et

.Lxxxviii. canibus, et residuum quod est .m.cc. et .lxxxxiiii.

spisavit in .m.ccc. et .xviiii. personis.